Re corda te quod steterim in con-

spectu tuo ut loquerer pro eis bonum et

ut auerte rem indignationem tuam

ab

sanctis nos

domine que reatibus et pe-

ccunilis propiciatus absol-

ue: que tanti misterii tribuis esse principis. p.

domini munus largitate sanati. ppi p co

gnatus absolue que domine deus noster: ut huius

semper participatione uiuamus. p. *Sp. p. m.*

Queatur que domine dextera tua populum tuum

deprecantem: et purificationem dignanter